
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 7 Rady obce Libouchec

konaná dne 5. 6. 2023 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/7RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje program 7. schůze Rady obce Libouchec.

2/7RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu 7. schůze Rady obce Libouchec v roce
2023 Mgr. Libuši Krupičkovou a Martina Baloga

3/7RO/2023 Rada obce Libouchec zamítá *** pronájem kolumbária na hřbitově v Libouchci.

4/7RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje Martině Bernátové, místo podnikání Libouchec 233, IČO:
04636384 dotaci na akci pro veřejnost s názvem "Svobodafest 2023" , která se koná dne
22. 07. 2023 na zahradě KD Svoboda, ve výši 6 000,- Kč, dále bezplatné zapůjčení stanu 6 x
6 metrů, lavicostolů a pivních setů.

5/7RO/2023 Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění návrh na rekonstrukci Ptačího
rybníka

6a/7RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti inženýrských sítí a technické infrastruktury se společností D8 Žďárek, s. r. o. ,
sídlem Pitterova 2855/13, Praha 3, IČO: 06503136 týkající se  pozemkové parcely č. 1334/2
v k. ú. Knínice u Libouchce.

6b/7RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o zřízení služebnosti užívání
služebného pozemku a údržby, stavebních úprav a oprav komunikace na služebném pozemku
č. 1334/2 v k. ú. Knínice u Libouchce se společností D8 Žďárek, s. r. o., sídlem Pitterova
2855/13, Praha 3, IČO: 06503136, na dobu neurčitou.

7/7RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v upraveném znění Smlouvu o provedení auditu příspěvkové
organizace  ZŠ  a  MŠ Libouchec,  p.  o.  za  rok  2022  společností  ADaKa s.  r.  o.,  sídlem
Veleslavínova 1957/10, Ústí nad Labem, IČO: 25454510, za částku 25 000,- Kč bez DPH.

8/7RO/2023 Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění Inspekční zprávu České školní
inspekce,  Ústeckého inspektorátu z inspekce ZŠ a MŠ Libouchec,  p.  o.  která probíhala
ve dnech 28. 3. 2023 - 31. 03. 2023.

9a/7RO/2023 Rada obce Libouchec bere na vědomí zpětvzetí žádosti *** o pronájem pozemkové parcely
č. 1296/1 o výměře 500 m2 v k. ú. Knínice u  Libouchce.

9b/7RO/2023 Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 14/4RO/2023 ve znění "Rada obce Libouchec
schvaluje záměr pronájmu části  pozemkové parcely č.  1296/1 o výměře 500 m2 v k.  ú.
Knínice  u  Libouchce,  zamítá  však  souhlas  s  oplocením,  protože  z  důvodu  charakteru
pozemkové  parcely  může  být  tento  pozemek  užíván  omezeným  způsobem  dle  platné
legislativy."

9c/7RO/2023 Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 4/6RO/2023 ze dne 15. 05. 2023 ve znění "Rada
obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1296/1 o výměře 500 m2
v k. ú. Knínice u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou s podmínkou užívání
pozemku omezeným způsobem dle platné legislativy (pozemek nesmí být oplocen)".

10/7RO/2023 Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  záměr  pronájmu  části  stavení  parcely  č.  142/2
o výměře 54 m² a části pozemkové parcely č. 1538 o výměře 45 m², obě parcely v k. ú.
Libouchec.

11/7RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 965/1 o výměře
112 m², stavební parcely č. 52 o výměře 18 m², pozemkové parcely č. 106/4 o výměře 88 m²,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

pozemkové parcely č. 110/3 o výměře 237 m², pozemkové parcely č. 109/2 o výměře 242 m²,
všechny parcely v k. ú. Čermná u Libouchce.

12/7RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o zřízení věcného břemene
se ***, týká se pozemkové parcely č. 3896/1 v k. ú. Libouchec.

13/7RO/2023 Rada obce  Libouchec  bere  na  vědomí  záměr  pronájmu části  stavební  parcely  č.  142/2
o výměře 30 m2 v k. ú. Libouchec.

14/7RO/2023 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  nákup  rozbrušovacího  stroje  STIHL TS  500i  za  částku
40 700,- Kč s DPH pro správu majetku obce Libouchec.

15/7RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek č.  1 ke smlouvě o zřízení
věcného břemene mezi obcí Libouchec a společností D8 Žďárek s. r. o., sídlem Pitterova
2855/13,  Praha  3,  IČO:  06503136,  týká  se  prodloužení  smlouvy  o  zřízení  služebnosti
inženýrských sítí, týkající se p. p. č. 1332 a p. p. č. 1326/1 v k. ú. Knínice u Libouchce
o 60 měsíců.

16/7RO/2023 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  cenovou  nabídku  společnosti
SMSdata s. r. o., sídlem Národní 973/41, Praha 1, IČO: 06708722, na vytvoření mapového
podkladu pro vložení do systému DTM (digitální technické mapy), základní cena bez DPH
50 000,- Kč + 120,- Kč (bez DPH) za každý měřený povrchový znak a 35,- Kč (bez DPH)
za mapování prvku mimo DTM.

Jiří Bolík
starosta  obce


